ROLO HANGER E
20240410CIBTO
page 1 sur 9
	Radiateur
	 ROLO HANGER E 1800 ↕ x 90 ↔ E8,
	 Couleur : SOFT 9005,
	 Code : WLROW180009 K905E8
	 Vannes et accessoires

page 4 sur 9
UN RADIATEUR ÉLECTRIQUE
Raccordements
xw
Hauteur
A ↕
[mm]
Largeur
B ↔
[mm]
Puissance
[W]
Code produit
... Code de configuration p. 9
1200 95 200 WLROW120009
1200 150 300 WLROW120015
1200 205 300 WLROW120020
1200 260 400 WLROW120026
1200 370 600 WLROW120037
1200 480 800 WLROW120048
1200 590 800 WLROW120059
1400 95 200 WLROW140009
1400 150 300 WLROW140015
1400 205 400 WLROW140020
1400 260 500 WLROW140026
1400 370 600 WLROW140037
1400 480 800 WLROW140048
1400 590 1 000 WLROW140059
1600 95 200 WLROW160009
1600 150 300 WLROW160015
1600 205 400 WLROW160020
1600 260 500 WLROW160026
1600 370 800 WLROW160037
1600 480 1 000 WLROW160048
1600 590 1 200 WLROW160059
1800 95 300 WLROW180009
1800 150 400 WLROW180015
1800 205 500 WLROW180020
1800 260 600 WLROW180026
1800 370 800 WLROW180037
1800 480 1 000 WLROW180048
1800 590 1 200 WLROW180059
RADIATEUR ROLO HANGER E
page 5 sur 9
DIMENSIONS ET INFORMATIONS TECHNIQUES